

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 12.3.2021

Stavba : 2021\_06

Vladislav-rekonstrukce návesní nádrže

**Objednatel :** Městys Vladislav  
Vladislav 76  
675 01 Vladislav

IČO : 00290661  
DIČ : CZ00290661

**Zhotovitel :** VH MONT - STAV s.r.o.  
Masarykovo nám. 105  
675 71 Náměšť nad Oslavou

IČO : 28263511  
DIČ : CZ28263511

Za zhotovitele:

**VH MONT-STAV s.r.o.**

stavební firma  
Masarykovo nám. 105, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
Tel./fax: 568 620 008  
IČO: 28263511, DIČ: CZ28263511  
Zapsán v OR u KS v Bmč, oddíl C, vložka 57230

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 035 139,00
DPH	21 %	427 379,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>2 462 518</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 STAVBA	2 462 518	0	2 035 139	427 379	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>2 462 518</b>	<b>0</b>	<b>2 035 139</b>	<b>427 379</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	001 Rekonstrukce návesní nádrže Vladislav	2 462 518	0	2 035 139	427 379	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>2 462 518</b>	<b>0</b>	<b>2 035 139</b>	<b>427 379</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20,6	418 874	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	0,3	6 556	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	18,5	377 148	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	30,4	617 908	0	0	0	0
5 Komunikace	4,5	91 806	0	0	0	0
8 Trubní vedení	0,8	17 294	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	0,4	8 686	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2,5	50 388	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15,4	314 397	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3,1	63 482	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	0,4	8 700	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	2,9	59 900	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>2 035 139</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Rekonstrukce návesní nádrže Vladis	JKSO
Objekt			SKP
01	STAVBA		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
2021_06	Vladislav-rekonstrukce návesní nádrže		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	ing. Jiří Dvořák - PTK Dvořák		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 035 139	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	2 035 139		
HZS	0		
ZRN+HZS	2 035 139	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 035 139	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :Ing. Martin Kopuleť	Jméno :
Datum :		Datum :12.3.2021	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
		 <b>IVH MONT-STAV s.r.o.</b> stavební firma Masarykovo nám. 105, 675 71 Náměšť nad Osavou Tel./fax: 568 620 008 IČO: 28263511, DIČ: CZ28263511 Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 57230	
Základ pro DPH	21,0%		2 035 139 Kč
DPH	21,0%		427 379 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>2 462 518 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2021_06 Vladislav-rekonstrukce návesní nádrže	Rozpočet :	001
Objekt :	01 STAVBA	Rekonstrukce návesní nádrže Vladislav	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	418 874	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	6 556	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	377 148	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	617 908	0	0	0	0
5 Komunikace	91 806	0	0	0	0
8 Trubní vedení	17 294	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	8 686	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	50 388	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	314 397	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	8 700	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	59 900	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	63 482	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 035 139</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2021_06 Vladislav-rekonstrukce návesní nádrže	Rozpočet: 001
Objekt :	01 STAVBA	Rekonstrukce návesní nádrže Vladislav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	2,64	56,50	149,16
2	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	23,00	773,00	17 779,00
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm Aktualizace-Název v DZ: Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm, s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	20,00	275,00	5 500,00
4	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm Aktualizace-Název v DZ: Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm, s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	3,00	493,50	1 480,50
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm Aktualizace-Název v DZ: Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm, s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	20,00	316,00	6 320,00
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm Aktualizace-Název v DZ: Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm, s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	3,00	758,00	2 274,00
7	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů Aktualizace-Název v DZ: Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů, dočasná komunikace : 22*366	m2	66,00	48,80	3 220,80
8	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm Aktualizace-Název v DZ: Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm,	m2	66,00	452,00	29 832,00
9	114203104R00	Rozebrání dlažeb a záhozů záhozů, rovinanin a sosterfovacích staveb Aktualizace-Název v DZ: Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho, vychod:122	m2	122,00	251,00	30 622,00
10	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 Aktualizace-Název v DZ: Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, sjezd:9 vykop :81	m3	90,00	123,00	11 070,00
11	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 Aktualizace-Název v DZ: Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3, sjezd:9*0,3 vykop :81*0,3	m3	27,00	40,10	1 082,70
12	122703601R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa Aktualizace-Název v DZ: Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa, vše přesunu v rámci nádrže strojem na meziskládku	m3	315,00	297,00	93 555,00
13	132201202R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně i strojně	m3	23,52	268,50	6 315,12

## Položkový rozpočet

Stavba :	2021_06 Vladislav-rekonstrukce návesní nádrže	Rozpočet: 001
Objekt :	01 STAVBA	Rekonstrukce návesní nádrže Vladislav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	162301101R00	rýha pro odstraňované potrubí : 4,5*1,6*1,4+7*1,2*1,6 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m vč naložení nebo přeložení cca 1300-1500m:315*3	m3	23,52 945,00	104,00	98 280,00
15	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Aktualizace-Název v DZ: Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m, provizorní sjezd : 9 výkop : 81 rýha pro odstraňované potrubí : 4,5*1,6*1,4+7*1,2*1,6	m3	113,52 9,00 81,00 23,52	104,00	11 806,08
16	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	20,00	550,00	11 000,00
17	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	3,00	1 113,00	3 339,00
18	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	20,00	135,00	2 700,00
19	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	3,00	490,00	1 470,00
20	162301912R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	23,00	88,50	2 035,50
21	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou m Aktualizace-Název v DZ: Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS,	m3	81,00	52,50	4 252,50
22	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Sediment bude ponechán v místě uložení cca 1 měsíc na hromadách	m3	315,00	28,30	8 914,50
23	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Aktualizace-Název v DZ: Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, rýha pro odstraňované potrubí : 4,5*1,6*1,4+7*1,2*1,6 provizorní sjezd : 9	m3	32,52 23,52 9,00	130,50	4 243,86
24	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm 7*0,7*1,6	m3	7,84 7,84	1 180,00	9 251,20
25	180403112R00	Založení trávníku parterový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 Aktualizace-Název v DZ: Založení trávníku parterového výsevem na svahu 1:2,	m2	48,00	47,40	2 275,20
26	180451111R00	Setí zemědělských kultur do 5 ha, sklon do 5°	ha	0,21	1 169,00	245,49
27	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm dle pd:2030	m2	2 030,00 2 030,00	14,00	28 420,00
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním Aktualizace-Název v DZ: Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, 287 provizorí sjezd : 38	m2	325,00 287,00 38,00	14,00	4 550,00
29	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění Aktualizace-Název v DZ: Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění, 135 provizorní sjezd : 38	m2	173,00 135,00 38,00	7,30	1 262,90

## Položkový rozpočet

Stavba :	2021_06 Vladislav-rekonstrukce návesní nádrže	Rozpočet: 001
Objekt :	01 STAVBA	Rekonstrukce návesní nádrže Vladislav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150  Aktualizace-Název v DZ: Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2,	m2	48,00	101,00	4 848,00
31	183403252R00	Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2	m2	2 100,00	2,30	4 830,00
32	183408322R00	Smykování na plochách do 1 ha, půda střední	ha	0,21	926,00	194,46
33	183551111R00	Úprava půdy první orbou 30 cm, do 5 ha, do 5 st.	ha	0,21	3 940,00	827,40
34	183552111R00	Hnojení prům. hnojivy 0,5 t/ha, do 5 ha, do 5 st. vč dod  ále pohnojen 0,2 t/ha NP hnojivem a 0,25 t/ha draselno-hořečnatým hnojivem pro doplnění drasla a fosforu	ha	0,21	522,00	109,62
35	183552521R00	Hnojení vápen. hnojivy 2 t/ha, do 5 ha, nad 5 st. vč dod  vyvápněn dolomitickým vápencem v dávce 5 t/ha (meliorační dávka)	ha	0,21	416,00	87,36
36	113105114.T0	Rozebrání dřevěného oplocení na ocel.sloupcích, a jeho opětovná obnova	m	6,00	624,00	3 744,00
37	00572424	Směs travní - pro trvalou obnovu  Jako travní semeno je navržena standardní luční směs v množství 50 kg/ha. 2100/10000*50	kg	10,50	94,00	987,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>		10,50		<b>418 874,35</b>
<b>Díl: 18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>					
38	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2  Včetně dovozu vody do 10 km.	m2	2 100,00	2,90	6 090,00
39	25234000.AR	herbicid totální bal. po 1 litru	l	1,50	310,50	465,75
<b>Celkem za</b>		<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>6 555,75</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
40	320101111R00	Osazení betonových prefabrikátů hmotnost do 1000 kg  Aktualizace-Název v DZ: Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg, 1,7*0,56*0,66	m3	0,63	3 420,00	2 148,79
41	321321115R00	Konstrukce přehrad ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XA3  Aktualizace-Název v DZ: Konstrukce přehrad z želez.betonu C 30/37 XA3,	m3	2,49	5 910,00	14 727,72
42	321351010R00	Obednění a odbednění konstrukcí přehrad obednění konstrukcí přehrad, plocha rovinná  Aktualizace-Název v DZ: Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných,	m2	14,66	1 244,00	18 240,77
43	321352010R00	Obednění a odbednění konstrukcí přehrad odbednění konstrukcí přehrad, plocha rovinná  Aktualizace-Název v DZ: Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných,	m2	14,66	307,50	4 508,87
44	321368211R00	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad svařované sítě,  Aktualizace-Název v DZ: Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí,	t	0,18	48 900,00	8 655,30
45	329321116R00	Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XF4  Aktualizace-Název v DZ: Konstrukce ostatní ze ŽB. vodostaveb. C 30/37 XF4, 1,13*0,4*0,3	m3	50,94	6 180,00	314 782,01
				0,14		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2021_06 Vladislav-rekonstrukce návěsní nádrže	Rozpočet: 001
Objekt :	01 STAVBA	Rekonstrukce návěsní nádrže Vladislav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dlažba břehu : 165*0,1		16,50		
		beton.práh horní : 20,5		20,50		
		beton.práh dolní : 13,8		13,80		
46	ATYP1	ŽB uzavřený 2drážkový požerák s poklopem uzamykat. , KBEL 40/50	m	1,70	8 285,00	14 084,50
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 084,50</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>377 147,96</b>
47	451561112R00	Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka přes 100 do 150 mm Aktualizace-Název v DZ: Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 15 cm, 165	m2	165,00	161,50	26 647,50
48	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm Aktualizace-Název v DZ: Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, 7*0,15*1,6	m3	1,68	1 335,00	2 242,80
49	452311121R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu pro Aktualizace-Název v DZ: Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10, požerák : 0,9*0,9*0,08 4,5*0,1*0,8	m3	0,42	2 825,00	1 200,06
50	462511161R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, bez výplně mezer, Aktualizace-Název v DZ: Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer, zához v patě-západní břeh : 122	m3	122,00	1 528,00	186 416,00
51	462511169R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu Aktualizace-Název v DZ: Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny do 80 kg, 122*2	m2	244,00	223,00	54 412,00
52	462511270R00	Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, Aktualizace-Název v DZ: Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg, kamenná patka : 25,5	m3	25,50	1 373,00	35 011,50
53	462512169R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu Aktualizace-Název v DZ: Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny do 200 kg,	m2	51,00	176,50	9 001,50
54	465511123R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení na sucho, plocha přes 21 m2, bez výplně spár, tloušťk Aktualizace-Název v DZ: Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 bez výpl., 30 cm, provizorní sjezd-zbudování+uvedení do původního stavu : 38*2	m2	76,00	1 065,00	80 940,00
55	465513127R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cem Aktualizace-Název v DZ:	m2	165,45	1 342,00	222 036,58



## Položkový rozpočet

Stavba :	2021_06 Vladislav-rekonstrukce návěsní nádrže	Rozpočet: 001
Objekt :	01 STAVBA	Rekonstrukce návěsní nádrže Vladislav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MC, tl. 20 cm, požerák : 1,13*0,4 břeh : 165		0,45		
		<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>		165,00		
	<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>617 907,94</b>
56	564671111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po ztuhnutí 250 mm Aktualizace-Název v DZ: Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm, dočasná komunikace : 22*3	m2	66,00	245,00	16 170,00
57	584921121RT3	Zřízení zpev. ploch ze silničních panelů do lože zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osaze Aktualizace-Název v DZ: Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm, včetně panelu IZD 3/10 300/150/15 dočasná komunikace : 22*3	m2	66,00	1 146,00	75 636,00
		<b>Celkem za 5 Komunikace</b>		66,00		
	<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>91 806,00</b>
58	28614294R	trubka plastová kanalizační PP, korugovaná, s hrdlem, Sn 10 kN/m2, D = 458,0 mm, s = 29,00 mm, I 4,5/6*1,093 7/6*1,093	kus	2,09	4 780,00	10 013,62
				0,82		
				1,28		
59	871393121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm Aktualizace-Název v DZ: Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400, 4,5 7	m	11,50	76,50	879,75
				4,50		
				7,00		
60	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25 Aktualizace-Název v DZ: Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25, 4,5*0,458847	m3	2,06	3 100,00	6 400,88
		<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>		2,06		
	<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>17 294,25</b>
61	934956125R00	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dlouže požeráku) šířky 150 mm s potřebným Aktualizace-Název v DZ: Hradítka z dubového dřeva tloušťky 6 cm, 1,55*2*0,55	m2	1,71	2 420,00	4 126,10
62	R2	Česle na vtoku 800x150mm-pozinkované vč.rámu	kus	1,71		
		<b>Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>		1,00	4 560,00	4 560,00
	<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 686,10</b>
63	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu Aktualizace-Název v DZ: Bourání konstrukcí ze železobetonu, stávající požerák : 3	m3	3,00	15 780,00	47 340,00
64	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm výtok : 4,5 nátok : 7	m	11,50	265,00	3 047,50
				4,50		
				7,00		
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>50 387,50</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2021_06 Vladislav-rekonstrukce návesní nádrže	Rozpočet: 001
Objekt :	01 STAVBA	Rekonstrukce návesní nádrže Vladislav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 99</b>						
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
65	998321011R00	Přesun hmot pro hráze zemní a kamenité přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité, Aktualizace-Název v DZ: Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité,	t	721,09	436,00	314 396,94
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>314 396,94</b>
<b>Díl: ON</b>						
<b>Ostatní náklady</b>						
66	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	8 700,00	8 700,00
<b>Celkem za</b>		<b>ON Ostatní náklady</b>				<b>8 700,00</b>
<b>Díl: VN</b>						
<b>Vedlejší náklady</b>						
67	00511 R	Geodetické práce				
68	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	11 000,00	11 000,00
69	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	6 900,00	6 900,00
<b>Celkem za</b>		<b>VN Vedlejší náklady</b>	Soubor	1,00	42 000,00	42 000,00
<b>Díl: D96</b>						
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
70	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m Aktualizace-Název v DZ: Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m,	t	54,40	336,50	18 304,76
71	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	543,98	26,60	14 469,74
72	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	54,40	164,50	8 948,39
73	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	54,40	400,00	21 759,00
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>63 481,88</b>